
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.131.2019
WÓJTA GMINY GORZYCE

z dnia 1 lipca 2019 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzycach  do prowadzenia 
postępowań i wydawania rozstrzygnięć, za wyjątkiem decyzji administracyjnych, w sprawach świadczenia 

wychowawczego wynikającego z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2134 ze zm.), na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzycach, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważnić p. Joannę Łącką - Zastępcę Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzycach do 
prowadzenia postępowań i wydawania rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych, w sprawach świadczenia 
wychowawczego wynikającego z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz 
do przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia wychowawczego.

§ 2. Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane.

§ 3. Upoważnienie wygasa najpóźniej z dniem rozwiązania stosunku pracy w Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Gorzycach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy

Daniel Jakubczyk

Id: F3081128-B340-48F0-9994-898910EE5366. Przyjęty Strona 1




